Rubros de Ingresos
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ingresos Derivados de Financiamientos

Capitulos de Gasto
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Inversién Publica
Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Participaciones y Aportaciones
Deuda Publica

Superavit / Déficit

878,816,025.50
135,795,760.00
0.00

0.00
114,584,680.20
13,744,332.00
17,796,094.00
0.00
592,226,336.94
4,668,822.36
0.00
878,816,025.50
519,982,006.53
68,344,693.20
121,195,347.00
81,419,939.97
470,000.00
71,354,038.80
1,700,000.00
14,350,000.00
0.00

0.00

315,979,005.28
101,678,175.84
0.00

0.00
31,786,272.77
8,411,220.18
2,796,289.62
0.00
171,114,446 .61
192,600.26
0.00
237,920,702.53
115,765,244.10
9,848,538.36
47,840,723.97
14,343,374.79
10,662,730.00
31,220,338.73
0.00
8,239,752.58
0.00
78,058,302.75

315,822,977.49
101,678,175.84
0.00

0.00
31,786,272.77
8,411,220.18
2,677,661.83
0.00
171,114,446.61
155,200.26
0.00
231,273,547.99
110,032,864.16
9,744,402.16
47,187,213.20
14,323,374.79
10,662,730.00
31,083,211.10
0.00
8,239,752.58
0.00
84,549,429.50

vengado _

No Etiquetado
Recursos Fiscales
Financiamientos Internos
Financiamientos Externos
Ingresos Propios
Recursos Federales
Recursos Estatales
Otros Recursos de Libre Disposicion
Etiquetado
Recursos Federales

Recursos Estatale
Otros Recursos d:}rﬁferencias Federales Etiquetadas

Superavit / Déficit

100,561,021.70 105,527,609.94
87,697,683.51 88,396,871.75
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
15,381,060.04 19,511,775.16
155,034.69 155,034.69
-2,672,756.54 -2,536,071.66
-22,502,718.95 -20,978,180.44
26,239,903.32 27,801,841.83
-48,742,622.27 -48,780,022.27
0.00 ©0.00
78,058,302.75 84,549,429.50

“Bajo protesta de decir verdagd declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razon

Lic. Mario Alejand Illa rro Saldafa
Presidente Municlpal

Mtra. Martha Isabgdl Delgado Zarate
¢ Ayuntamiento

Sindicq del

te correctos y son responsabilidad del emisor”

C.P. Irma Mandujano Garcia

Tesorera Municipal

¥



